

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 154057 Střední škola informatiky, poštovníctví a finančnictví Brno
Objekt: 01 Úpravy komunikace
Rozpočet: 01 Úpravy komunikace

Objednatel: Střední škola informatiky, poštovníctví a finančnictví Brn IČO: 00380385
Čichnova 982/23 DIČ: CZ00380385
62400 Brno-Komín

Zhotovitel: CL stavební společnost s.r.o. IČO: 25329651
Kaštanová 127 a DIČ: CZ 25329651
620 00 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			435 854,57
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			439 854,57
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		439 854,57 CZK
Základní DPH	21 %		92 369,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			532 224,03 CZK

v Brně
 CL stavební společnost s.r.o.
 Kaštanová 127a, 620 00 Brno
 IČ: 253 29 651
 DIČ: CZ00380385

 Za zhotovitele

dne 25.10.2016

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
822-1	Komunikace pozemní a letiště	HSV			435 854,57	99
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	1
Cena celkem					439 854,57	100

Položkový rozpočet

S:	154057	Střední škola informatiky, poštovníctví a finančnictví Brno
O:	01	Úpravy komunikace
R:	01	Úpravy komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	822-1	Komunikace pozemní a letiště				435 854,57
1	113151355R00	Fréz.živič.krytu nad 500m2, s překážkami, tl. 20cm	m2	10,00000	177,00	1 770,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	41,29500	75,00	3 097,13
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	39,50000	50,00	1 975,00
4	113108410R00	Odstranění podkladu pl. Nad 50m2, živice tl. 10cm	m2	65,20000	36,00	2 347,20
5	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200m2, kam drcené tl. 40cm	m2	65,20000	350,00	22 820,00
6	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5-10cm	m	97,00000	70,00	6 790,00
7	979084215R00	Vodorovná doprava vybour.hmot po suchu do 3km	t	105,50000	300,00	31 650,00
8	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	105,50000	300,00	31 650,00
9	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	116,05000	133,00	15 434,65
10	567133115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl. 20	m2	116,05000	321,00	37 252,05
11	573111115R00	Postřik živičný infiltr. + posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	127,65500	69,00	8 808,20
12	575171111R00	Makadam živičný vsypný, kamenivo + asfalt 8cm	m2	127,65500	188,00	23 999,14
13	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11 + obrusný, š. do 3m, tl. 4cm	m2	127,65500	284,00	36 254,02
14	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3m, tl. 5cm	m2	127,65500	333,00	42 509,12
15	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl. do 10cm	m2	230,76000	62,00	14 307,12
16	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. Do 1:5, š. do 3m	m2	76,92000	27,00	2 076,84
17	67352030R	Geotextilie silniční 314 g/m2	m2	76,92000	44,00	3 384,48
18	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	98,26000	38,00	3 733,88
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6cm, drť tl 4cm	m2	94,35000	196,00	18 492,60
20	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6cm přírodní	m2	85,24200	200,00	17 048,40
21	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože C 12/15 s opěrou	m	39,93000	120,00	4 791,60
22	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	61,43000	51,00	3 132,93
23	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	22,54000	899,00	20 263,46
24	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	24,79400	31,00	768,61
25	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	24,79400	314,00	7 785,32
26	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	3,48800	2 323,00	8 102,62
27	B1	rozvody elektro vč. chráničky	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
28	B2	zemnicí pásek FeZn 30x4	m	10,00000	72,00	720,00
29	915711122R00	vodorovné značení - dvousložková plastická hmota strukturální zvučící D+M, šířka čar 12 cm	m	438,00000	36,00	15 768,00
30	915791111R00	předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	m	418,00000	4,00	1 672,00
31	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	4,00000	37,00	148,00
32	b3	v10f - vodorovné značení - D+M	kus	2,00000	600,00	1 200,00
33	b4	Dopravní značení svislé, FeZn-Al.rám	kus	4,00000	1 400,00	5 600,00
34	b5	Sloupky značení FeZn 60mm, vč. Držáků - D+M,	bm	14,00000	800,00	11 200,00
35	914001111R00	Osazení sloupků dopr. Značky vč. beton. Základu	kus	4,00000	433,00	1 732,00
36	457621412R00	Těsnění z asfalt., úprava spár zálivkou 2 kg/m	m	109,50000	59,00	6 460,50
37	14313756R	Trubka podélně svařovaná hladká 11343 76x3	m	3,80000	106,00	402,80
38	783293002R00	nátěr kovových konstrukcí. Disperz. Z +2x email	m2	1,90000	202,00	383,80
39	917832111RT8	Osazení ležat. Obrub. Bet. Bez opěr, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/15/30	m	49,39000	290,00	14 323,10
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00
40	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00

Celkem

439 854,57